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Di- 

      Tempat 
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sd SABTU 15 JULI 2023. Bagi mahasiswa yang namanya sudah tercantum pada jadwal tes 
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LAMPIRAN 1 

PERATURAN TES 

Peraturan TES REMIDI sebagai berikut : 

1. Peserta mencoba login ke dalam akun elearning maksimal 1 hari sebelum tes berlangsung, 

karena jika terdapat troubel atau lupa password bisa langsung diperbaiki oleh admin. 

(Tidak berlaku ketika tes berlangsung. 

2. Peserta masuk akun 10 menit sebelum jam pelaksanaan tes. 

3. Peserta mengerjakan soal sesuai dengan waktu yang ditentukan. Jika waktu habis soal 

tidak akan bisa diakses dan nilai yang masuk hanya yang dikerjakan sebelum waktu habis. 

4. Peserta yang telat login tetap bisa mengerjakan soal dengan sisa waktu yang ada. 

5. Peserta yang tidak hadir dalam tes maka otomatis nilai 0 (TIDAK LULUS) 

6. Peserta yang berhalangan hadir WAJIB mengkonfirmasi maksimal 1 hari sebelum tes 

berlangsung. 

7. Peserta yang tidak mengikuti tes dan mengkonfirmasi setelah tes selesai maka dianggap 

nilai 0 (TIDAK LULUS) dengan alasan apapun. 

8. Peserta wajib menggunakan leptop atau PC ketika mengerjakan tes. Jika menggunakan 

Ponsel dan terdapat troubel maka pelaksana tes tidak dapat membantu. 
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LAMPIRAN 2 

ALUR TES ONLINE 
1. Login akun elearning elearning.unwaha.ac.id 

Username : 1401020732 
Password  : Unwaha2016* (Menggunakan Huruf Kapital diawal) 

 

 
2. Setelah login berhasil akan ada tampilan utama dan pilih menu site home yang ada 

pada layout sebelah kiri. 
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3. Setelah klik menu site home maka scrol sampai bawah dan akan ada menu seperti 

dibawah. Pilih Ujian Online maka akan muncul daftar ujian online. Kemudian klik 
salah satu tes yang akan diikuti. 

 
4. Setelah klik tes yang dipilih maka akan muncul menu seperti dibawah. Menu tersebut 

adalah tes yang akan diikuti. Klik dan kerjakan menu yang bisa dipencet atau sesuai 
dengan tanggal tes. Jika waktu dan tanggal sesuai dengan jadwal maka mahasiswa bisa 
mengerjakan soal yang sudah ada. tapi jika waktu dan tanggal tidak sesuai mahasiswa 
tidak akan bisa membuka soal yang ada. 
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5. Setelah selesai mengisi jawaban jangan lupa menekan tombol submit jawaban. Maka 
tes sudah selesai dan tinggal menunggu hasil nilai yang akan diumumkan. Selamat 
mengerjakan. 

6. Mahasiswa diharapkan mengerjakan sesuai waktu yang sudah dijadwalkan. jika waktu 

selesai maka jawaban akan otomatis tersubmit sesuai dengan jumlah yang dikerjakan. 

Dan diharapkan mencoba login terlebih dahulu sebelum hari jadwal TES. 



 

	
LABORATORIUM		BAHASA	DAN	KOMPUTER	

UNIVERSITAS KH. A. WAHAB HASBULLAH 
Alamat: Jl. Garuda No. 09 Tambakberas Jombang Telp/Fax 0321-853533 

Website: www.lbk.unwaha.ac.id Email: lbk@unwaha.ac.id 
 

 
LAMPIRAN 3 

JADWAL TES ILA REMIDI 2023 
NO NIM NAMA PRODI REMIDI TANGGAL JAM 

MULAI 
JAM 

SELESAI SESI 

1 1902050640 LAYLATUL DESIA ROHMAWATI SISTEM INFORMASI REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
2 1903080038 SAMPURNA KABIR BY KHOIR THP REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
3 1903080045 NUR TAUFIQURRACHMAN ILYAS THP REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
4 1905140300 ZULFA ULIN NUHA MANAJEMEN REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
5 1905140307 LAILA ROHMATUN NAZILA MANAJEMEN REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
6 1905140299 ALVINA LAILI SHAFIRA MANAJEMEN REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
7 1902040891 ACHMAD RIZA TRIBUDIANTO INFORMATIKA REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
8 1904100102 LUKLUIL MAKNUN BIOLOGI REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
9 1904100109 SITI NUR VENES ANDREA BIOLOGI REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 

10 1901011770 YASSIRLI AMRIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
11 1904130113 CHOIRUN NISYA BAHASA INGGRIS REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
12 1904130129 ELVARA GITA CAHYA NINGRUM BAHASA INGGRIS REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
13 1904130125 EVY KUMALASARI BAHASA INGGRIS REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
14 1904130128 WINDA ROCHMA BAHASA INGGRIS REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
15 1904130140 ROSMA ZAKIYAH AMNA BAHASA INGGRIS REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
16 1902040895 MOCH ZAKY ABDULLAH INFORMATIKA REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
17 1902040898 MOH.SHOKHIBUL IZAR GIAN HIDAYAT INFORMATIKA REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
18 1902040889 SAIFIYATIL KAMILA INFORMATIKA REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
19 1901011638 M. AFI ZIAUL HAQ PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
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20 1901011654 FILLA HIDAYATUL MAR'AH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
21 1901011655 AINUL MUSLIMATUL JANNAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
22 1901011667 PIPIT WIDIANA PUTRI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
23 1901011754 KHOIRUL UMAM PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
24 1901011746 MUHAMMAD AHLIS IRBABUL LUBAB PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
25 1901290172 EKA AYUNINGTIYAS EKONOMI SYARIAH REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
26 1901011651 TAHTA ALFINA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
27 1901011627 NINDY KHOIRIN NISA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
28 1902040872 ACHMAD ILHAM BURHANUDDIN INFORMATIKA REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
29 1902050634 MILLA FATMAWATI SISTEM INFORMASI REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
30 1902050638 EKY MITA NISAYANTI SISTEM INFORMASI REMIDI ILA 10 JULI 2023 09:00 11:00 1 
1 1902050635 FITRI SISWANTO SISTEM INFORMASI REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
2 1902050656 VINA ANGGRAINI PUSPITA SARI SISTEM INFORMASI REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
3 1902050653 LAILATUL BADRIYAH SISTEM INFORMASI REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
4 1902050644 YULI NUTIATIN HAJIROH SISTEM INFORMASI REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
5 1902050636 MUHAMMAD SAIFUL AYOB SISTEM INFORMASI REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
6 1902050645 AHMAD QOMARUDIN AHSAN SISTEM INFORMASI REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
7 1902050643 M. MARZUKI SISTEM INFORMASI REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
8 1902050650 MUH. MIFTAHUDDIN SISTEM INFORMASI REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
9 1901011774 HERNING SETIOWATI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 

10 1901011775 SITI FITRIYA NINGSIH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
11 1903060145 WARIH AWWALUNINGSIH AGRIBISNIS REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
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12 1801011595 APRILYA ANARYSKY KUSMYA DANI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
13 1901011688 LIZET DWI APRILLIA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
14 1901011758 ZAKIYAH NUR KHARISMA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
15 1901011769 FATATI NURIYANA MAHMUDAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
16 1901011773 IBNU ROZAK PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
17 1901011788 ADIB PRANDASA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
18 1901011776 DEFI MIFTACHUR ROCHMAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
19 1801011611 FATIHATUL NUR CHOIRIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
20 1901011789 KHUSNI WILDANI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
21 1901011762 HANIF MUSTOPA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
22 1901011729 FATCHUL YAQIN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
23 1901290156 VARIZKA ALZANA RAHMA EKONOMI SYARIAH REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
24 1901290158 APRILIA SETIA RAHAYU EKONOMI SYARIAH REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
25 1903060140 ARDI SAMSURI AGRIBISNIS REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
26 1903060148 MUHAMMAD FAHMI ASSADAD AGRIBISNIS REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
27 1903060157 MILA FAMILIYAH AGRIBISNIS REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
28 1904120099 IRVAN NAUFAL ARIQ MATEMATIKA REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
29 1904130137 TANAGUNG LAKSONO PUTRO BAHASA INGGRIS REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
30 1903060144 IKA RAHMATIN NAHDIA AGRIBISNIS REMIDI ILA 10 JULI 2023 12:00 14:00 2 
1 1903090050 MUHAMMAD RIZKY EFFENDI RPB REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
2 1903080036 RICHI YASIR ARROKHIM THP REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
3 1903080044 RANI FATIKHA PUTRI THP REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
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4 1903080035 LAILI NUR AFIFAH THP REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
5 1903080041 VINDIA NUR AZLINA PUTRI SYABILA THP REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
6 1901011675 EVITA FARIDHOTUN NISA' PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
7 1904100120 ARINA WIDIANTI BIOLOGI REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
8 1902040856 MULIA NI'MATUL JANNAH INFORMATIKA REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
9 1901011633 VINA APRILYANTI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 

10 1901020856 RIFDA AMALIA BAHASA ARAB REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
11 1903060146 AISAH WINDIANI AGRIBISNIS REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
12 1901011716 YAZMIR GANISTAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
13 1901011700 SITI SHOLIHAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
14 1901011706 NADYA RURI NARISWARI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
15 1901011733 HASNA MUDZAQQIROH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
16 1901011653 LAILATUS SA'ADAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
17 1901011676 HERLIANY NELA SARI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
18 1901011798 ZUHROTUL FARIDA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
19 1904130120 A'IDATUZ ZAKIYAH BAHASA INGGRIS REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
20 1901011685 JIHAN AYU PUSPITA SARI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
21 1903080043 SYAIFUL ANAM THP REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
22 1905140268 AZIZAH NUR AULIYA MANAJEMEN REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
23 1905140303 ILMI NAFIAH MANAJEMEN REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
24 1901011761 FARHANI ANNAS PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
25 1901011681 ARIF ROHMAN KHAKIM  PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
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26 1902040865 

ARJUNA  ANDRIYANTO CAHYO 
NUGROHO INFORMATIKA REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 

27 1905140267 IFTA NUR AZAH MANAJEMEN REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
28 1905140272 NELLA NUR NASYATUL MANAJEMEN REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
29 1905140284 WINDI ANANDA PRATAMA MANAJEMEN REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
30 1901011781 INAYAH MAULIDIYA WULANDARI MZ PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 10 JULI 2023 15:00 17:00 3 
1 1901011677 NUR ROHMAH WATI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
2 1901011652 LYA RACHMAWATI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
3 1901011659 NENI AGUSTIN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
4 1904130132 AHMAD ROBANI BAHASA INGGRIS REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
5 1904130138 RIZKY ADITYA NUGRAHA BAHASA INGGRIS REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
6 1904130119 SONI AWALUDIN BAHASA INGGRIS REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
7 1904120104 FIRDA NUR LAILI MATEMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
8 1904120098 REZA AMALIANI MATEMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
9 1902040876 YUDA ADI WIJAYA INFORMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 

10 1902040834 FACHRUL FATAH AL RASYID INFORMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
11 1902040840 RISKI SIHAB INFORMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
12 1903090055 AFIQ MASRURI RPB REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
13 1903090053 MITA JULIA PUTRI PRATAMA RPB REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
14 1903090054 AHMAD FAIZIN RPB REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
15 1903090057 RIZQI RAMADHAN RPB REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
16 1903060142 PUSPARANI MAULIDA AGRIBISNIS REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
17 1901290174 KAMELIA EVI KUSUMA EKONOMI SYARIAH REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
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18 1905140265 RISMAINURI UMMU CHOIR MANAJEMEN REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
19 1905140281 SITI NAFISATUL AZIZATUL QUMAIROH MANAJEMEN REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
20 1905140274 YUNAIDAH MANAJEMEN REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
21 1901011723 ILA ISTIANA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
22 1901011722 ADE RIZAL PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
23 1901011748 HAMIDAH KHOIRUN NAFSIAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
24 1901011648 KHOLISHOTUL AMALIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
25 1901011625 TISA SETIYO PUTRI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
26 1901011646 AULIFIA FAJRI NIDIA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
27 1901011629 MUHAMMAD NUR LATIF PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
28 1901011645 ROBIATUL AL-ADAWIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
29 1901011628 NUR FARID HANIF ASSHIDIQ PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
30 1901011799 LUDFIAH NOVI CAHYANI HUSNIAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 09:00 11:00 1 
1 1901011636 ANIYATUL MUSHOFFY  PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
2 1901011634 SELLY NUR SYAFITRI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
3 1901011630 FERI KUSMANTO PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
4 1904130114 RINA ZUNANIK BAHASA INGGRIS REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
5 1904100099 PUTRI ALFANIA RIZKIATUL JANNAH BIOLOGI REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
6 1904100100 AZIZAH UMMI ISTIQOMAH BIOLOGI REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
7 1905140285 MUH. LUTFI MANAJEMEN REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
8 1905140260 MUHAMMAD NASRULLOH MANAJEMEN REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
9 1905140273 HAIRUL ANWAR MANAJEMEN REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
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10 1901011679 M. RIZAL ARDIANTO PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
11 1901011682 MUHAMMAD MASHURI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
12 1901011666 ZENDY PRADANA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
13 1901011744 SENDY CHANDIAWAN ABADI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
14 1803080030 MOHAMMAD ISA HILAL ROCHMAFA THP REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
15 1904120094 ADE ILUD NABILA MATEMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
16 1902040845 DANDI KURNIAWAN INFORMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
17 1904120097 SANIA ELIZA PUTRI MATEMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
18 1904120101 SHIFA MAULANA MATEMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
19 1904120102 SITI NUR LAILIYAH MATEMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
20 1904120096 ARINA HIDAYATI MATEMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
21 1902040842 RUSYDIANA NUR ROHMAH INFORMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
22 1902040846 PUTRI ANANDA SALUNG INFORMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
23 1902040854 MOHAMMAD HANIF YUHDI INFORMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
24 1902040864 AGUS SYARIF HIDAYATULLAH INFORMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
25 1902040863 MUHAMMAD IMAM KHULAIFI RIFKY INFORMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
26 1905140293 MOHAMMAD FAHASSIN KHULUQI MANAJEMEN REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
27 1905140298 MUHAMMAD SALAFUDIN MAARIF MANAJEMEN REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
28 1905140311 TAUFIK ROBBY MANAJEMEN REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
29 1901290173 SEPTI DWI ANDINI EKONOMI SYARIAH REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
30 1901290169 SRI WIDIA EKONOMI SYARIAH REMIDI ILA 11 JULI 2023 12:00 14:00 2 
1 1901011684 IVAN NOVIANTO PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
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2 1905140318 MUH TAUFIQUR RAHMAN MANAJEMEN REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
3 1901011662 NASIKHABI BULLOH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
4 1902040878 'ISYATIR RODLIYAH MAHMUDAH INFORMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
5 1901011741 FIFI ARIKA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
6 1901011796 UMMI SHOFIA ULYA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
7 1903070117 VINA MUFARROKHAH AGROEKOTEKNOLOGI REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
8 1903070122 ARIZKA ROHMAWATI AGROEKOTEKNOLOGI REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
9 1902040836 LUQMANUL HAKIM INFORMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 

10 1904120100 ROZIQUL LINA VIRDELLA MATEMATIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
11 1901011671 KHARISH MAULIDAR ROHMAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
12 1901011672 CHALIMATUS SA'DIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
13 1904100104 SITI LATIFAH BIOLOGI REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
14 1904100116 LAILATUL FIKRIAH BIOLOGI REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
15 1801011531 NAUFAL DHIYAAULHAQ PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
16 1903080039 RAHMA CAHYA NINGRUM THP REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
17 1904100113 KHUSNUL KHOTIMAH BIOLOGI REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
18 1904100112 AISYAH FARKHIYATUS SHOLIKHAH BIOLOGI REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
19 1904100114 DWI SANTIKA BIOLOGI REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
20 1904100111 JAMILATUN NAZIDAH BIOLOGI REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
21 1904100115 BINTI WASIATUL CHASANAH BIOLOGI REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
22 1904110053 SITI NUR AFIFAH FISIKA REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
23 1901011695 MIFTA WAHYU AGUSTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
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24 1901011750 NURIL ASMAUL KHUSNA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
25 1901011766 SULTIKAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
26 1901011790 FITRIATUL AFIFAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
27 1901011697 SERLY AMELIA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
28 1901290163 MARATUL MARHAMAH EKONOMI SYARIAH REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
29 1904100097 SITI ZULAICHAH BIOLOGI REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
30 1904130131 FIDA NURJANAH NAHAK BAHASA INGGRIS REMIDI ILA 11 JULI 2023 15:00 17:00 3 
1 1904130117 MAFAZATUL ILMA BAHASA INGGRIS REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
2 1904130136 DENOENA HANIFAH BAHASA INGGRIS REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
3 1902040852 ATIKA CHAULA AZHA INFORMATIKA REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
4 1902040857 TSAMRUL FUAD INFORMATIKA REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
5 1904100117 ISDA NUR FITRIYAH BIOLOGI REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
6 1904110057 MUHIMMATUL KHOIROH FISIKA REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
7 1902040880 TINA RAHMAWATI DEWI INFORMATIKA REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
8 1905140266 ELI ZAHROTUL MAULIDDIA MANAJEMEN REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
9 1901011670 AIDAH KHOLILLAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 

10 1901290162 AHMAD KHUSNUL HAKIM EKONOMI SYARIAH REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
11 1901290175 NUR GHUSAAIN EKONOMI SYARIAH REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
12 1901011639 FARIDATUL UMAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
13 1901020847 MAULIDI BAHASA ARAB REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
14 1901020842 ATIK DWI NINGSIH BAHASA ARAB REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
15 1901020841 UMI MA'RIFATUL FADHILAH BAHASA ARAB REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
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16 1901020859 MOCH. FAHMIL ULUM BAHASA ARAB REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
17 1904110047 M. IRKHAM SUYUTHI FISIKA REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
18 1904100098 ACHMAD ILHAM W BIOLOGI REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
19 1901011727 M. ZAINUL HASAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
20 1901011725 M. ALI IRFAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
21 1901011704 DEVI OKTAVIANTI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
22 1901011797 FAJRIA NUR KHASANAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
23 1901011687 UMMUL KHOIRUNNISA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
24 1901011787 MUHAMMAD ALWI FAJAR PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
25 1801011570 ANDI FRANOTO PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
26 1901011760 MUH.KHOFIF LUTHFI ROHMAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
27 1901011757 M. SAHAL MAHFUDZ PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
28 1901011738 MUHAMAD ABDUL ROZAK PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
29 1901020858 NILA TAKRIMAH BAHASA ARAB REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
30 1905140278 AHMAD ZAKARIA ANSORI MANAJEMEN REMIDI ILA 12 JULI 2023 09:00 11:00 1 
1 1901020849 MUHAMMAD BADRUS SHOLEH BAHASA ARAB REMIDI ILA 12 JULI 2023 12:00 14:00 2 
2 1904130124 CICI NUR MUFIDAH BAHASA INGGRIS REMIDI ILA 12 JULI 2023 12:00 14:00 2 
3 1901011701 SULIS NING RAHAYU PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 12 JULI 2023 12:00 14:00 2 
4 1904110054 ISMI MAULIDATUR RIZQI FISIKA REMIDI ILA 12 JULI 2023 12:00 14:00 2 
5 1904110050 NANA RUSSITTA FISIKA REMIDI ILA 12 JULI 2023 12:00 14:00 2 
6 1902040873 SUJATMIKO INFORMATIKA REMIDI ILA 12 JULI 2023 12:00 14:00 2 
7 1902040897 SYARIF NURULLAH WAHYUNUGROHO INFORMATIKA REMIDI ILA 12 JULI 2023 12:00 14:00 2 
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8 1902040886 ANGGI DERMAWAN INFORMATIKA REMIDI ILA 12 JULI 2023 12:00 14:00 2 
9 1902040875 SYAHRILLAH RAHMA WARDANI INFORMATIKA REMIDI ILA 12 JULI 2023 12:00 14:00 2 

10 1901290159 HIMAH FIRARI EKONOMI SYARIAH REMIDI ILA 12 JULI 2023 12:00 14:00 2 
11 1901020844 BELA RACHMADANIA NABILLA BAHASA ARAB REMIDI ILA 12 JULI 2023 12:00 14:00 2 
12 1901011736 CANDRA HERMAWAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI ILA 12 JULI 2023 12:00 14:00 2 
13 1901290171 SOLIHATUNI'MAH EKONOMI SYARIAH REMIDI ILA 12 JULI 2023 12:00 14:00 2 
14 1901290177 AISYAH BASTHIYATI EKONOMI SYARIAH REMIDI ILA 12 JULI 2023 12:00 14:00 2 
15 1902040877 THOMAS AJI SANTOSO INFORMATIKA REMIDI ILA 12 JULI 2023 12:00 14:00 2 
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JADWAL TES KOMPUTER REMIDI 2023 

NO NIM NAMA PRODI REMIDI TANGGAL JAM 
MULAI 

JAM 
SELESAI SESI 

1 1903080045 NUR TAUFIQURRACHMAN ILYAS THP REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
2 1905140295 FEBBY INDAH OKTAVIA MANAJEMEN REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
3 1901011770 YASSIRLI AMRIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
4 1904130125 EVY KUMALASARI BAHASA INGGRIS REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
5 1904130123 ASTUTI MU'AMMALATUN BAHASA INGGRIS REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
6 1904130140 ROSMA ZAKIYAH AMNA BAHASA INGGRIS REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
7 1902040894 MUHAMMAD KHAFID WAFI ABDULLOH INFORMATIKA REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
8 1901011746 MUHAMMAD AHLIS IRBABUL LUBAB PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
9 1901290172 EKA AYUNINGTIYAS EKONOMI SYARIAH REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 

10 1902050646 MAULANA ROHMATULLAH AL 
MAHMUDI SHABET SISTEM INFORMASI REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 

11 1902050638 EKY MITA NISAYANTI SISTEM INFORMASI REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
12 1902050656 VINA ANGGRAINI PUSPITA SARI SISTEM INFORMASI REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
13 1902050652 MUHAMMAD FIRMANSYAH SISTEM INFORMASI REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
14 1902050641 WANDA MEILIAWATI SISTEM INFORMASI REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
15 1902050650 MUH. MIFTAHUDDIN SISTEM INFORMASI REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
16 1903060145 WARIH AWWALUNINGSIH AGRIBISNIS REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
17 1901011775 SITI FITRIYA NINGSIH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
18 1901011789 KHUSNI WILDANI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
19 1901011773 IBNU ROZAK PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
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20 1901011688 LIZET DWI APRILLIA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
21 1901011728 JEFRI WASIHID PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
22 1901011795 HADI SAPTIONO PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
23 1901290155 LIA APRILIA KISWAH YUNI EKONOMI SYARIAH REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
24 1901290156 VARIZKA ALZANA RAHMA EKONOMI SYARIAH REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
25 1901290158 APRILIA SETIA RAHAYU EKONOMI SYARIAH REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
26 1904100110 ERNA AFRILIYANTI BIOLOGI REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
27 1903060148 MUHAMMAD FAHMI ASSADAD AGRIBISNIS REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
28 1901011633 VINA APRILYANTI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
29 1901011716 YAZMIR GANISTAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
30 1901011686 NURUL WIDYAWATI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 09:00 12:00 1 
1 1901011785 NABILLA DHEAFANA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
2 1901011707 NUR CHABIBAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
3 1901011706 NADYA RURI NARISWARI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
4 1901011705 ROUDLOTUL JANNAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
5 1901011792 ULA MUTIATUL MUFIDAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
6 1901011733 HASNA MUDZAQQIROH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
7 1901011676 HERLIANY NELA SARI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
8 1901011798 ZUHROTUL FARIDA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
9 1901011685 JIHAN AYU PUSPITA SARI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 

10 1903080043 SYAIFUL ANAM THP REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
11 1902040844 AZIZAH NUR FAUZIYAH INFORMATIKA REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
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12 1901011681 ARIF ROHMAN KHAKIM PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
13 1905140267 IFTA NUR AZAH MANAJEMEN REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
14 1905140286 NUR FIKRI MUNFARIDA MANAJEMEN REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
15 1905140288 ELVA FITRIA NINGRUM MANAJEMEN REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
16 1905140272 NELLA NUR NASYATUL MANAJEMEN REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
17 1901011677 NUR ROHMAH WATI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
18 1901011652 LYA RACHMAWATI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
19 1901011659 NENI AGUSTIN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
20 1901011657 NURIE ASTARI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
21 1904130138 RIZKY ADITYA NUGRAHA BAHASA INGGRIS REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
22 1904130119 SONI AWALUDIN BAHASA INGGRIS REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
23 1903060143 M. AFIYANTO AGRIBISNIS REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
24 1903090057 RIZQI RAMADHAN RPB REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
25 1903090054 AHMAD FAIZIN RPB REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
26 1901290174 KAMELIA EVI KUSUMA EKONOMI SYARIAH REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
27 1905140287 FIFIN NUR HIDAYATI MANAJEMEN REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
28 1905140265 RISMAINURI UMMU CHOIR MANAJEMEN REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
29 1901011722 ADE RIZAL PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
30 1901011748 HAMIDAH KHOIRUN NAFSIAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 12:00 15:00 2 
1 1901011747 ROHMATUL NADHIROH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
2 1901011648 KHOLISHOTUL AMALIYAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
3 1901011636 ANIYATUL MUSHOFFY PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
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4 1904130114 RINA ZUNANIK BAHASA INGGRIS REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
5 1904100099 PUTRI ALFANIA RIZKIATUL JANNAH BIOLOGI REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
6 1904100100 AZIZAH UMMI ISTIQOMAH BIOLOGI REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
7 1905140262 LUBIS KURNIAWAN MANAJEMEN REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
8 1901011679 M. RIZAL ARDIANTO PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
9 1901011682 MUHAMMAD MASHURI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 

10 1904120108 SITI ISTINGANAH MATEMATIKA REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
11 1902040842 RUSYDIANA NUR ROHMAH INFORMATIKA REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
12 1905140311 TAUFIK ROBBY MANAJEMEN REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
13 1901011684 IVAN NOVIANTO PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
14 1905140318 MUH TAUFIQUR RAHMAN MANAJEMEN REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
15 1902040878 'ISYATIR RODLIYAH MAHMUDAH INFORMATIKA REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
16 1901011796 UMMI SHOFIA ULYA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
17 1904130129 ELVARA GITA CAHYA NINGRUM BAHASA INGGRIS REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
18 1902040836 LUQMANUL HAKIM INFORMATIKA REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
19 1904100113 KHUSNUL KHOTIMAH BIOLOGI REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
20 1904100112 AISYAH FARKHIYATUS SHOLIKHAH BIOLOGI REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
21 1904100114 DWI SANTIKA BIOLOGI REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
22 1904100111 JAMILATUN NAZIDAH BIOLOGI REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
23 1904100115 BINTI WASIATUL CHASANAH BIOLOGI REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
24 1904110053 SITI NUR AFIFAH FISIKA REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
25 1904100107 ANGELA MARA MARDIANA BIOLOGI REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
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26 1904100097 SITI ZULAICHAH BIOLOGI REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
27 1904130118 NAYLA ZAHROH AL-HUSNA BAHASA INGGRIS REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
28 1904130131 FIDA NURJANAH NAHAK BAHASA INGGRIS REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
29 1904130117 MAFAZATUL ILMA BAHASA INGGRIS REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
30 1904100096 ALFINA NI'MATUL FIRDAUS BIOLOGI REMIDI KOMPUTER 13 JULI 2023 15:00 18:00 3 
1 1901011674 NOVIA RIZKA SAPTANIA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
2 1904100117 ISDA NUR FITRIYAH BIOLOGI REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
3 1905140266 ELI ZAHROTUL MAULIDDIA MANAJEMEN REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
4 1905140277 MEMEY AYU PRASASTI MANAJEMEN REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
5 1901011670 AIDAH KHOLILLAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
6 1901290176 BAITUL AINUN MAKIN EKONOMI SYARIAH REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
7 1901290162 AHMAD KHUSNUL HAKIM EKONOMI SYARIAH REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
8 1901290175 NUR GHUSAAIN EKONOMI SYARIAH REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
9 1901011639 FARIDATUL UMAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 

10 1901020847 MAULIDI BAHASA ARAB REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
11 1901020843 SITI MUKHLISHOTUL MUHIMMAH BAHASA ARAB REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
12 1901020842 ATIK DWI NINGSIH BAHASA ARAB REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
13 1901020854 SITI KHOIROTUN NISA' BAHASA ARAB REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
14 1904110047 M. IRKHAM SUYUTHI FISIKA REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
15 1904100098 ACHMAD ILHAM W BIOLOGI REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
16 1901011713 M. CHAFIZH NAHDLIYUL IBAD PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
17 1901011787 MUHAMMAD ALWI FAJAR PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
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18 1901011687 UMMUL KHOIRUNNISA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
19 1901011704 DEVI OKTAVIANTI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
20 1801011570 ANDI FRANOTO PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
21 1901011753 AWALIYA NURUL IKSAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
22 1901011757 M. SAHAL MAHFUDZ PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
23 1901011738 MUHAMAD ABDUL ROZAK PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
24 1901011744 SENDY CHANDIAWAN ABADI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
25 1901011782 DWIKY MAULANA A PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
26 1904130124 CICI NUR MUFIDAH BAHASA INGGRIS REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
27 1904110048 UMI FADILAH FISIKA REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
28 1901011731 AHMAD NASRULLAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
29 1901290159 HIMAH FIRARI EKONOMI SYARIAH REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
30 1901011736 CANDRA HERMAWAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
31 1901290171 SOLIHATUNI'MAH EKONOMI SYARIAH REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
32 1901290177 AISYAH BASTHIYATI EKONOMI SYARIAH REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
33 1902040848 ZAENAL ARIFIN INFORMATIKA REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
34 1902040877 THOMAS AJI SANTOSO INFORMATIKA REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
35 1901011768 AMALIA CHOIRU UMMAH PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
36 1901011708 IAN INAYAH S PENDIDIKAN AGAMA ISLAM REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 
37 1903060154 ELLY SEPTIANA DWI AGRIBISNIS REMIDI KOMPUTER 15 JULI 2023 09:00 12:00 1 

 


